Quoniam persona alia sit multi alia
 intencis alia intencis simi
 nobis et unitas manifestat et trini
 tas ut in eentia halens equalitate
 et in recipiens solitudine et sol eius
 dem substantie et in euisse intelligat
 ee p sone. **B**enedicam patre et filium cu
 sco spu laudem et sup exaltrem eu in scia.
Benedicam deu celi et coram omnib; unien
 tib; laudem. **ad ca. 7.** spes nra salus nra
 honor nre oblata entas. **ca. 8.** **D**ne mi
 serere. **V**erbo dni celi fir. s. Et spu oris
 ei omis uirtus eoy. **Sim iohem**
Nello t. Dix ite di. s. **C**um uene
 rit paradytus quem ego mittam
 uob apatre spu uertitatis qui apa
 tre pcedit ille testimonium phile
 bit deme. et s. **Om. l. ca. vi. Aug. e.**

Dominus ih̄s in sermone quē
locutus ē discipulis suis post
cenam proximus passioni tamquā
iturus ⁊ relicurus eos p̄sentia cor
pali cum omnib; aut suis usq; ins
sumationē sc̄i futurus p̄sentia sp̄a
li exhortat ē eos ad p̄ferendas p̄secu
tiones impioꝝ quos mundi nomi
ne nuncupauit. **Q**uoniam tunc ⁊ man
data eī obserua h̄c ē om̄is homo. **T**ime
tib; deū nichil de est nec h̄is que eū diligunt
in ueritate. **H**ec.

Ex quo tamen mundo etiam
ip̄os discipulos elegisse se dicit
ut scirent se gr̄a dī eē qd̄ sunt suis
aut̄ uicij; fuisse qd̄ fuerant. **D**e in
de p̄secutores ⁊ suos ⁊ ip̄oꝝ euident
expressit ut omnino appareret etia

ip̄os mundi dampnabilis appellati
one conclusos qui p̄sequuntur sc̄os.

Tibi laus ē gl̄a ē gr̄az actio in sc̄ia sempe
tua oīrara finitas. Et benedictū nomen
gl̄e tue sc̄m ⁊ laudabile ⁊ sup̄ exaltatū. Gl̄a.

Cumq; dñs deudeis dicit
quod ignorarent eum a quo
missus ē ⁊ tamen odissent ⁊ filium
⁊ patrem hoc est ⁊ eum qui missus
⁊ eum a quo missus ē de quib; om̄i
b; in alijs sermonib; iam disserui
mus ad hoc puenit ubi ait. ut im
pleat sermo qui in lege eoz scriptus
est. quia odio habuerunt me gra
tis. **C**ōm patre ingentū te filiū
ingentū te sp̄m sc̄m pachyū sc̄am ⁊
in diuinitate trinitate toto corde ⁊ ore
fitemur laudam⁹ atq; benedicimus ē gl̄a

in sc̄la. **V.** Actio magnus estis et faciens mira
bilia tuus deus solus. **Tibi. Loo xu.**

Definde tamquam sequenter ad
uenerit unde nunc desputare
suscepimus. Cum autem uenerit para
clytus quem ego mittam uobis a pa
tre spiritum ueritatis qui a patre procedet
ille testimonium perhibebit de me et uos
testimonium perhibebitis quia ab in
itio mecum estis. **Orata trinitas te**
laudamus te benedicimus te adoramus auge in
nobis fidem auge spem auge caritatem obsecra
trinitas. **Tibi laus et gloria et gratia actio i**
sc̄la sempiterna. **Oba. coll. Omnipotens sem**
Do. ii. iuratio Adoremus dominum qui fe
cit nos. **P. Venite. In i. n. Dne iur**
tute. **Ip̄m. Q**uoniam sui nocte nomi
nis. **In capite liber regum. Te. i.**

Vit uir unus deramatha
 sophim nomine de monte
 effiatim ⁊ nom̄ ei elchana
 filius ierobaam filij heli suph effia
 teris. Et habuit duas uxores nomen
 unū anna ⁊ nom̄ scđe fenenna. **D**e
 us omnium exauditor ē ip̄e misit anglm̄ su
 um ⁊ tulit me de ouibz patris mei. ⁊ un̄
 me unctōne me nūe sue. **D**o qui eripuit
 me de ore leonis ⁊ de manu bestie liberauit me

Verunt q̄ fenena **2. ii. 3p̄.**

ne filij anne aut̄ n̄ erant liberi
 Et ascendebat uir ille decuitate sua
 statutis diebz ut adoraret ⁊ sacrificia
 ret dño exercituum in sylo. Erantqz
 ibi duo filij heli ofni ⁊ sinees sacer
 dotes dñi. **D**ominus qui eripuit me de
 ore leonis ⁊ de manu bestie liberauit me ip̄e

me eripiet de manibus inimicorum meorum. **V**eni
sit deus unam suam et ueritate suam animam
meam eripuit de medio catulorum leonum. **ps. 124.**

Antiquus ergo dies et immolauit el
chana redditus fenenne uxor
sue et cunctis filiis suis et filialis partem
anne autem dedit unam partem et abi
it tristis quia annam diligebat
Do autem conuulserat uulnam eius.

Ego te tuli de domo patris tui dicit deus
et posui te pascere gregem populi mei et fuit
cum in omnibus ubique ambulasti firmum
regnum tuum mecum. **Et** factus est nomen
grande iuxta nomen magnorum qui sunt in
terris. **Isa. iiii.**

Affligebat quoque eam emula
et uehementer angebat in
tantum ut exprobarer quod dussisset

dñs utilitiam ei. **S**icut facebat p̄ sin
 gulos annos cū redierunt tempore ascē
 derent templum dñi & sic puocabat
 eam. Porro illa flebat & n̄ capiebat
 cibus. **P**lanxit autē dauid plaudu mag
 no sup̄ saul & filios ei & dixit quom̄ cecide
 runt fortes in bello & perierunt arma bellica
 in dētū isrl̄ flete. **V** Montes gelloe nec ros
 nec pluuia sup̄ uos descendant ubi ceci
 derunt iuuenati multi. **E**t perierunt. **Le**
Itē. 24. Do' defensor. V Media nocte. **V.**

Dixit anne elchana uir eius.
 Anna cur fies & quare n̄ come
 dis & quam obrem affligitur cor tu
 um. **N**umquid n̄ ego melior sū
 t̄ quam decem filij. **R**e omnes gelloe
 nec ros nec pluuia ueniat sup̄ uos ubi
 ceciderunt fortes isrl̄. **V** Omnes monte

qui in circuitu ei sunt iustiter do' agellor' a'ur
transseat. **vbi. vi.**

Surrexit aut' anna post qua'
comederat in hyllo ⁊ bibet' ⁊
heli sacerdote sedente sup' sellam an
te postes templi domini cum e'et a
maro animo orauit dñm flens lar
giter ⁊ u'tum nouit dicens. **Dñe** ex
ercituum si respiciens uideris afflic
tionē famule tue ⁊ recordatus mei
fueris ne' oblitus ancille tue dedis
q' serue tue seruum u'tilem dabo eū
dño omnib; dieb; uite ei' ⁊ nouacu
la n̄ ascēd; sup' capud ei'. **G**randis
dñe oratione seru' tui ut edificare tem
plū nomini tuo benedic ⁊ sanctifica domū
istam in sempiternū d's isrl'. **Dñe** qui custo
dis pactū ⁊ miam suis tuis qui ambulat